




No NIM NAMA Kelas Jumlah Hadir KETERANGAN
1 2231398181 Abdilah Aftardhan Wahyudi Putra E 13 Yes
2 2231398164 Adi Yudistira Ramadhan Putra E 9 No
3 2231398161 Al Fath Rafli Tukiran Ismail E 15 Yes
4 2231398145 Alfia Putri Andini E 12 Yes
5 2231398174 Annisa Fadhilatul Azizah E 13 Yes
6 2231398155 Aryafa Alfi Armanda E 15 Yes
7 2231398175 Athalia Deannova Hidayat E 15 Yes
8 2231398151 Aulia Ardela Pramesti E 15 Yes
9 2231398150 Elyana Rifky Ramadhani E 13 Yes

10 2231398142 Evarysta Sherly E 5 No
11 2231398167 Felisa Prima Sari E 15 Yes
12 2221397946 Fiki Adisya Rivani 1 No
13 2231398152 Gemmy Ockta Rafli Firmansyah E 4 No
14 2231398154 Harfi Rikza Kusuma U2 15 Yes
15 2231398143 Intan Bunga Karunia E 15 Yes
16 2231398163 Jalist Aldiansyah E 14 Yes
17 2231398148 Jhenie Noorma Putri Mulya E 15 Yes
18 2231398156 Julianus Reinaldy Cahya N E 15 Yes
19 2231398159 Ketut Citra Mulya Dewi E 15 Yes
20 2231398173 Khusnadzatun Ni mah E 13 Yes
21 2231398146 Lolli Lani E 14 Yes
22 2231398171 Maharani Cahyo Pandamsari U2 15 Yes
23 2231398178 Mochamad Ramadhan Syahputra U2 12 Yes
24 2231398147 Muhammad Raihan E 15 Yes
25 2231398158 Putri Dzakia Syahda Salsabila Handoyo E 15 Yes
26 2231398176 Rachma Auliya Aziz E 15 Yes
27 2231398169 Rafael Orseola Laluba E 11 Yes
28 2231398177 Raffael Fata Macedo E 14 Yes
29 2231398162 Rahul Akbar E 2 No
30 2231398179 Ressy Santos Nusantara E 15 Yes
31 2231398160 Rezi Andrean U2 14 Yes
32 2231398168 Samir Asep Khudori E 11 Yes
33 2231398172 Shandy Febry Novariansyah E 13 Yes
34 2231398165 Shiba Arinudhar Althaf E 15 Yes
35 2231398144 Tata Maeimurfika Bella E 15 Yes
36 2231398153 Tria Agnesti U2 15 Yes
37 2231398170 Ugro Seno E 15 Yes
38 2231398166 Vinka Rizqiana Budiman U2 14 Yes
39 2231398149 Widya Nur Sholikhah E 15 Yes
40 2231398110 Wijo Seno E No
41 2231398180 Yudhistira Johanis Wungkir E 14 Yes
42 2231398157 Yulita Wulandari E 15 Yes
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NO TANGGAL
PERTEMUAN POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN

TT &
NAMA

TERANG
CATATAN PARAF

PETUGAS

1 01-09-2023 Bab : FB Service
Uraian: Introduction Peraturan Yg tidak masuk

2 08-09-2023 Bab : FB Service
Uraian: FB Deprtment, hubungan antar dept hub dengan FO, Acct, Mkt, HK, Engineering, Hrd

3 15-09-2023 Bab : FB Service
Uraian: Macam Restaurant Formal Rest dan Unformal Rest. tidak pernah masuk Rahul Akbar

4 22-09-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Standard Procedure Restaurant

- Before Open
- During 
- Clossing

mhs yang tidak masuk

5 29-09-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Service Equipmet

- Silver ware
- China Ware
- Glass Ware
- Linen

mhs yg absen : Jalist sakit

6 06-10-2023
Bab : FB Service
Uraian:
- Table set up
- Type of service

- basic - standard - elaborate mhs yg absen

7 13-10-2023 Bab : FB Service
Uraian: Service Squence greeting- ferewell mid semester 

8 20-10-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Pengenalan Service Equipment

silver, china, glass, linen semua mahasiswa menyebutkan



9 27-10-2023 Bab : FB Service
Uraian: UTS

Sebutkan Service Equipment beserta
keterangannya semua mahasiswa

10 03-11-2023 Bab : FB Service
Uraian: Menu dan table set up

Membuat menu dan gambarkan table set up
nya semua mahasiswa

11 10-11-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Menu n table set up

Membuat Menu Table d''''hote dan table
setupnya semua mhs

12 17-11-2023
Bab : FB Service
Uraian: Membuat menu n menggambarka
table set upnye

- langsung ke papan tulis, - room service 2 mhs

13 24-11-2023 Bab : FB Service
Uraian: - Napkin - Banquet Macam macam folding napkin, alur Banquet mhs

14 01-12-2023
Bab : FB Service
Uraian:
Review n pertanyaan

Semua makul dari awal semua mhs

15 08-12-2023
Bab : FB Service
Uraian:
kisi kisi

semua semua mahasiwa



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2231398181 Abdilah Aftardhan Wahyudi Putra E C
2 2231398164 Adi Yudistira Ramadhan Putra E -
3 2231398161 Al Fath Rafli Tukiran Ismail E B
4 2231398145 Alfia Putri Andini E B
5 2231398174 Annisa Fadhilatul Azizah E A
6 2231398155 Aryafa Alfi Armanda E A
7 2231398175 Athalia Deannova Hidayat E B
8 2231398151 Aulia Ardela Pramesti E A
9 2231398150 Elyana Rifky Ramadhani E A

10 2231398142 Evarysta Sherly E -
11 2231398167 Felisa Prima Sari E A
12 2221397946 Fiki Adisya Rivani -
13 2231398152 Gemmy Ockta Rafli Firmansyah E -
14 2231398154 Harfi Rikza Kusuma U2 A
15 2231398143 Intan Bunga Karunia E A
16 2231398163 Jalist Aldiansyah E C
17 2231398148 Jhenie Noorma Putri Mulya E A
18 2231398156 Julianus Reinaldy Cahya N E A
19 2231398159 Ketut Citra Mulya Dewi E A
20 2231398173 Khusnadzatun Ni mah E A
21 2231398146 Lolli Lani E C
22 2231398171 Maharani Cahyo Pandamsari U2 A
23 2231398178 Mochamad Ramadhan Syahputra U2 C
24 2231398147 Muhammad Raihan E C
25 2231398158 Putri Dzakia Syahda Salsabila Handoyo E A
26 2231398176 Rachma Auliya Aziz E B
27 2231398169 Rafael Orseola Laluba E B
28 2231398177 Raffael Fata Macedo E A
29 2231398162 Rahul Akbar E -
30 2231398179 Ressy Santos Nusantara E B
31 2231398160 Rezi Andrean U2 C
32 2231398168 Samir Asep Khudori E C
33 2231398172 Shandy Febry Novariansyah E C
34 2231398165 Shiba Arinudhar Althaf E B
35 2231398144 Tata Maeimurfika Bella E A
36 2231398153 Tria Agnesti U2 A
37 2231398170 Ugro Seno E A
38 2231398166 Vinka Rizqiana Budiman U2 A
39 2231398149 Widya Nur Sholikhah E A
40 2231398110 Wijo Seno E
41 2231398180 Yudhistira Johanis Wungkir E A
42 2231398157 Yulita Wulandari E A
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